ת"ד 17784-11-16 ישראל נ' נח'לה

כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי בפני
מדינת ישראל מאשימה

באמצעות עו"ד אורית מנדלוביץ'
נגד

ג'ברא נח'לה נאשם
באמצעות עו"ד ראובן מלאך

החלטה

1. עניינה של החלטה זו בבקשה לעיון בחומר חקירה בהתאם לסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב - 1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי") בגדרה מבקש הנאשם להעמיד לעיונו חומר חקירה אשר לטענתו

רלוונטי לצורך הגנתו.

השתלשלות העניינים בקצרה

בבטחה, פניה שמאלה שלא זהירות, בחוסר נהיגה של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .2
התנהגות הגורמת נזק, וגרימת חבלה של ממש.

מ.ר.

4. האם הבקשה ממוקדת דיה או שמא מדובר ב"מסע דיג".

בניזרי נ' מדינת ישראל, סב(1) 684 (2007). בעניין בניזרי עמד לעניין עיון בגליון הרשעות נפנה לבש"פ 5881/06
שתי עליו שחלות מיוחדים מאפיינים בעל חקירה חומר מהווים הפלילי המרשם שגליונות כך על העליון המשפט בית
מערכות החוקים: חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981, וסעיף 74 לחסד"פ, וציין כי בחירה בכל אחד

מהמסלולים תוביל לתוצאה דומה.

על פי המסלול הראשון, יש חשיבות ומשמעות לכך שהמידע בדבר הרשעתו של אדם לא יוצף מעל פני השטח, מקום
של לזכותו תהיה לעולם העדיפות כי דורנר, השופטת כב' של השקפתה את מקבל ביהמ"ש כי אם נחיצות. בו שאין

הנאשם לנהל משפט הוגן ולמיצוי הגנתו.

לעניין עיון בגיליון ההרשעות של הנהג המעורב, מצאתי להותיר עניין זה למותב שידון בתיק העיקרי.

בנסיבות דנן לא מצאתי מקום לפסיקת הוצאות.

מאחר שעיינתי בחומר הראיות, התיק העיקרי יועבר לכב' השופט י' בכר.

המועד הקבוע לשמיעת ראיות מבוטל.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ח, 18 מאי 2018, בהעדר הצדדים.